
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 12264

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 16:04:01

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 88/2024

N° do Processo: 202

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/11/2024 10:45:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/11/2024 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 21/11/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:03/12/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 196.776,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS PARA ATENDIMENTO DE ORDENS JUDICIAIS ATENDENDO A
DADIS
Resumo:
AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/12/2024 00:00:00 EXTRATO DE CONTRATO PE 88-2024 Baixar

09/12/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO PE 88 2024 - CESTA BÁSICA Baixar

19/11/2024 00:00:00 EDITAL PE 88 2024 Baixar

19/11/2024 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO PE 88 2024 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12264/paquisicao-de-cestas-basicas-para-atendimento-de-ordens-judiciais-atendendo-a-dadisp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/599d9ac9efed1b25b80063667f06c5a3.doc
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb52c9c5842d6ef0798956f0d6e6216d.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e9d4d6bc747126d71fc0215b3aae5ff5.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f33dea88ff63de809db5b52dcf1eeaf7.pdf

